
Coupe du Québec 2008
Programme des Courses

Le 20-21 septembre

Résultats

Liste d'équipes

Nombre d'équipes: 93

Amateur
Équipes Club Région
Dragons de L'Esker H2O Le Festival Amos, Qc
Cégep de Sherbrooke Cégep de Sherbrooke Sherbrooke, Qc
Les Dragons Davignon Cowansville Cowansville, Qc

Sport Mixte
Équipes Club Région 250m 500m 2000m Total Rank
Dragonbeasts Red Dragonboat East Halifax, NS 27 27 27 81 1
Team Chiro Sudbury Canoe Club Sudbury, On 24 24 24 72 2
Michel Pellerin 3RDragon Trois-Rivières, Qc 18 19 22 59 3
Hydrophobic Dragons Outer Harbour DBC Toronto, On 20 20 17 57 4
Dream Team 3RDragon Trois-Rivières, Qc 15 18 20 53 5
BMO Groupe financier BMO Groupe financier Montréal, Qc 19 15 14 48 6
Half Row H2oplayground Montréal, Qc 12 16 19 47 7
The Merge 22Dragons Montréal, Qc 16 13 18 47 8
Entre amis Outer Harbour DBC Toronto, On 17 17 12 46 9
Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons Montréal, Qc 22 22 1 45 10
Wong's DBC Dragon Slayers 22Dragons Montréal, Qc 13 12 16 41 11
Cobras 3RDragon Trois-Rivières, Qc 10 14 11 35 12
MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline Montréal, Qc 14 8 13 35 13
Express - Verdun DBC 22Dragons Montréal, Qc 11 10 9 30 14
Dragonbeasts Orange Dragonboat East Halifax, NS 7 11 10 28 15
Dragons Hydro-Québec Hydro-Québec Montréal, Qc 9 9 7 25 16
RBC Comets RBC Banque Royale Montréal, Qc 8 6 8 22 17
Club de Canoe Kayak les Deux Rives CCK Les Deux-Rives Valleyfield, Qc 3 1 15 19 18
Pointe-Claire Dragonflyers Pointe Claire Canoe Club Pointe Claire, Qc 5 7 6 18 19
Arctic Power H2oplayground Montréal, Qc 4 3 5 12 20
Paddle Demons Rideau Canoe Club Ottawa, On 6 2 4 12 21
CSBD Magic Dragons Club Sportif Bateau Dragon Montréal, Qc 2 5 3 10 22
Desjardins-Pacemakers A+ ICM et Desjardins Montréal, Qc 1 4 2 7 23

Équipes 23 23 23

Points



Communautaire
Équipes Club Région 250m 500m 2000m Total Rank
Canodiens 3RDragon Trois-Rivières, Qc 42 42 41 125 1
Les Barbares de Québec Québec Québec, Qc 39 39 36 114 2
Le Torrent de Sherbrooke CCK Sherbrooke Sherbrooke, Qc 32 37 38 107 3
Shape Shifters 22Dragons Montréal, Qc 34 34 32 100 4
BMO Rising Dragons 22Dragons Montréal, Qc 37 28 34 99 5
Rehab Renegades 22Dragons Montréal, Qc 33 35 27 95 6
G2 Dragons d'Hydro-Québec Hydro-Québec Montréal, Qc 30 32 31 93 7
Pics Bois H2oplayground Montréal, Qc 35 33 24 92 8
Asian Dragons - Fury 22Dragons Montréal, Qc 29 31 30 90 9
Bombardier Venus & Mars Express 22Dragons Montréal, Qc 27 27 29 83 10
IMPACT - Verdun DBC 22Dragons Montréal, Qc 26 21 33 80 11
Dynam'eaux d'Hydro-Québec Hydro-Québec Montréal, Qc 31 23 25 79 12
Robin Boat 3RDragon Trois-Rivières, Qc 28 22 28 78 13
Ruban en route -  Adrénergique MDBC Adrenaline Montréal, Qc 24 29 22 75 14
Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 22Dragons Montréal, Qc 23 26 19 68 15
Destroyers H2oplayground Montréal, Qc 18 24 26 68 16
Kraken MIDBRF Montréal, Qc 21 20 23 64 17
Jade Dragons MIDBRF Montréal, Qc 20 25 17 62 18
Typhon 22Dragons Montréal, Qc 25 30 2 57 19
Bougex.com 22Dragons Montréal, Qc 19 18 16 53 20
MS FIRE BALL H2oplayground Montréal, Qc 22 19 11 52 21
La Tribu H2oplayground Montréal, Qc 16 17 14 47 22
CANOE.CA 22Dragons Montréal, Qc 17 16 13 46 23
Devils H2oplayground Montréal, Qc 13 11 20 44 24
Asian Dragons - Inferno 22Dragons Montréal, Qc 15 13 15 43 25
Narcos - Sandoz 22Dragons Montréal, Qc 11 8 21 40 26
Remix H2oplayground Montréal, Qc 8 10 18 36 27
Dragonfly 22Dragons Montréal, Qc 14 15 4 33 28
Montreal DragonFly MIDBRF Montréal, Qc 12 5 12 29 29
Les Birds groupe CMA-Manuvie ICM et Desjardins Montréal, Qc 10 7 10 27 30
Su-Du Rawdon DBC Rawdon, Qc 5 14 6 25 31
Les Fous de bassin H2oplayground Montréal, Qc 9 9 5 23 32
Verdun Junior - Verdun DBC 22Dragons Montréal, Qc 7 12 3 22 33
Hey man tu me connais! H2oplayground Montréal, Qc 6 6 9 21 34
Rogers MIDBRF Montréal, Qc 4 4 7 15 35
K.Y. H2oplayground Montréal, Qc 3 3 8 14 36
Dragon Flies 22Dragons Montréal, Qc 2 2 0 4 37
Invincible/Gitsa 22Dragons Montréal, Qc 1 1 1 3 38

Équipes 38 38 37

Points



Femme
Équipes Club Région 250m 500m 2000m Total Rank
Montreal DBC - Elite 22Dragons Montréal, Qc 22 21 21 64 1
Wash Machine 3RDragons Trois-Rivières, Qc 19 18 18 55 2
Montreal DBC - Developmental 22Dragons Montréal, Qc 17 14 14 45 3
ADRENALINE WOMEN MDBC Adrenaline Montréal, Qc 15 13 16 44 4
GALLEY GIRLS Rideau CC Ottawa, On 14 16 8 38 5
Fei Long CCK Sherbrooke Sherbrooke, Qc 13 12 12 37 6
Les Gonzesses H2oplayground Montréal, Qc 11 10 13 34 7
Chicks H2oplayground Montréal, Qc 12 11 10 33 8
Razzle Dazzle 3RDragon Trois-Rivières, Qc 9 8 11 28 9
Jagged Eye 22Dragons Montréal, Qc 7 9 9 25 10
Les Dragueuses 22Dragons Montréal, Qc 10 5 7 22 11
CSBD Vika Club Sportif Bateau Dragon Montréal, Qc 8 7 5 20 12
Montréal Waves MIDBRF Montréal, Qc 5 6 4 15 13
Les Démones H2oplayground Montréal, Qc 4 4 6 14 14
Power of Twenty Pointe Claire Canoe Club Pointe Claire, Qc 6 3 3 12 15
Les Gazelles H2oplayground Montréal, Qc 3 2 2 7 16
TwoAbreast/Côte-à-côte 22Dragons Montréal, Qc 1 1 1 3 17
Les Phénix de la rose des vents La Rose des vents Sherbrooke, Qc 2 0 0 2 18

Équipes 18 17 17

Homme
Équipes Club Région 250m 500m 2000m Total Rank
3RDragons hommes 3RDragon Trois-Rivières, Qc 8 13 13 34 1
RIP THE FONDUE Outer Harbour DBC Toronto, On 13 10 10 33 2
Mahjongg Montreal Men 22Dragons Montréal, Qc 10 6 8 24 3
Dry Machine 3R Dragon Trois-Rivières, Qc 6 8 4 18 4
Les Brutes H2oplayground Montréal, Qc 4 5 6 15 5
Montreal Masters 22Dragons Montréal, Qc 5 3 2 10 6
Les Petits Mongols 22Dragons Montréal, Qc 3 2 5 10 7
ADRENALINE MEN MDBC Adrenaline Montréal, Qc 2 4 3 9 8
Paddle Demons Men Rideau CC Ottawa, On 1 1 1 3 9

Équipes 9 9 9

Points

Points



Table de points (par les règles de la Fédération international de Bateaux-dragons)

Nombre d'équipes
Rank 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18

1 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22
2 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19
3 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17
4 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15
5 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14
6 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13
7 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12
8 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11
9 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10

10 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9
11 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8
12 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7
13 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6
14 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5
15 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4
16 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3
17 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2
18 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
19 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
20 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
22 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
23 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
24 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
25 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
26 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
27 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
28 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
29 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
30 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
31 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
32 9 8 7 6 5 4 3 2 1
33 8 7 6 5 4 3 2 1
34 7 6 5 4 3 2 1
35 6 5 4 3 2 1
36 5 4 3 2 1
37 4 3 2 1 Nombre d'équipes
38 3 2 1 Rank 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2
39 2 1 1 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6
40 1 2 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3

3 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2
4 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
5 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
6 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
7 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
8 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
9 9 8 7 6 5 4 3 2 1

10 8 7 6 5 4 3 2 1
11 7 6 5 4 3 2 1
12 6 5 4 3 2 1
13 5 4 3 2 1
14 4 3 2 1
15 3 2 1
16 2 1
17 1



Coupe du Quebec 2008 - Horaire des Courses

Samedi

Course Temps Flotte Description Notes
1 7:30 A1 250m Sport mixte Éliminatoire 1
2 7:38 A2 250m Sport mixte Éliminatoire 2 10 meilleurs aux semi-finales A/B
3 7:46 A1 250m Sport mixte Éliminatoire 3 reste aux semi-finales C/D/E
4 7:54 A2 250m Sport mixte Éliminatoire 4
5 8:02 A1 250m Sport mixte Éliminatoire 5
6 8:10 A2 250m Communauté Éliminatoire 1
7 8:18 A1 250m Communauté Éliminatoire 2
8 8:26 A2 250m Communauté Éliminatoire 3
9 8:34 A1 250m Communauté Éliminatoire 4 Placement pour les finales
10 8:42 A2 250m Communauté Éliminatoire 5
11 8:50 A1 250m Communauté Éliminatoire 6
12 8:58 A2 250m Communauté Éliminatoire 7
13 9:06 A1 250m Communauté Éliminatoire 8
14 9:14 A2 250m Communauté Éliminatoire 9
15 9:22 A1 250m Homme Éliminatoire 1 Placement pour les finales
16 9:30 A2 250m Homme Éliminatoire 2
17 9:38 A1 250m Femme Éliminatoire 1
18 9:46 A2 250m Femme Éliminatoire 2 Placement pour les finales
19 9:54 A1 250m Femme Éliminatoire 3
20 10:02 A2 250m Femme Éliminatoire 4
21 10:08 B 250m Sport mixte Semi-finale A/B 1
22 10:14 A2 250m Sport mixte Semi-finale C/D/E 1 A/B - 2 meilleurs et 1er temps au
23 10:20 A1 250m Sport mixte Semi-finale C/D/E 2 finale A, reste au finale B
24 10:26 B 250m Sport mixte Semi-finale A/B 2 C/D/E - 1er plus 2 meilleur temps
25 10:32 A2 250m Sport mixte Semi-finale C/D/E 3 au finale C, reste aux finales D, E
26 10:38 A1 250m Communauté Finale I
27 10:44 B 250m Communauté Finale H
28 10:50 A2 250m Communauté Finale G
29 10:56 A1 250m Communauté Finale F
30 11:02 B 250m Communauté Finale E
31 11:08 A2 250m Communauté Finale D
32 11:14 A1 250m Communauté Finale C
33 11:20 B 250m Communauté Finale B
34 11:26 A2 250m Communauté Finale A
35 11:32 A1 250m Survivante Finale A

   
Pause    



   
Course Temps Flotte Description

36 12:20 A2 250m Sport mixte Finale E
37 12:26 B 250m Sport mixte Finale D
38 12:32 A1 250m Sport mixte Finale C
39 12:38 A2 250m Sport mixte Finale B
40 12:44 B 250m Sport mixte Finale A
41 12:50 A1 250m Amateur Finale A
42 12:56 A2 250m Femme Finale D
43 13:02 B 250m Femme Finale C
44 13:08 A1 250m Femme Finale B
45 13:14 A2 250m Femme Finale A
46 13:20 B 250m Homme Finale B
47 13:26 A1 250m Homme Finale A

   
Pause (Déplacement du main spine)

   
Course Temps Parcours Description

48 14:00 250m 2000m Sport mixte Finale B
49 14:35 250m 2000m Sport mixte Finale A Placement déterminé par les
50 15:10 500m 2000m Communauté Finale C resultats des finales 250m
51 15:45 500m 2000m Communauté Finale B
52 16:25 500m 2000m Communauté Finale A



Dimanche

Course Temps Flotte Description Notes
1 7:30 A1 500m Sport mixte Éliminatoire 1
2 7:38 A2 500m Sport mixte Éliminatoire 2 10 meilleurs aux semi-finales A/B
3 7:46 A1 500m Sport mixte Éliminatoire 3 reste aux semi-finales C/D/E
4 7:54 A2 500m Sport mixte Éliminatoire 4
5 8:02 A1 500m Sport mixte Éliminatoire 5
6 8:10 A2 500m Communauté Éliminatoire 1
7 8:18 A1 500m Communauté Éliminatoire 2
8 8:26 A2 500m Communauté Éliminatoire 3
9 8:34 A1 500m Communauté Éliminatoire 4 Placement pour les finales
10 8:42 A2 500m Communauté Éliminatoire 5
11 8:50 A1 500m Communauté Éliminatoire 6
12 8:58 A2 500m Communauté Éliminatoire 7
13 9:06 A1 500m Communauté Éliminatoire 8
14 9:14 A1 500m Homme Éliminatoire 1
15 9:22 A2 500m Homme Éliminatoire 2 Placement pour les finales
16 9:30 A1 500m Femme Éliminatoire 1
17 9:38 A2 500m Femme Éliminatoire 2
18 9:46 A1 500m Femme Éliminatoire 3 Placement pour les finales
19 9:54 A2 500m Femme Éliminatoire 4
20 10:00 B 500m Sport mixte Semi-finale A/B 1
21 10:06 A2 500m Sport mixte Semi-finale C/D/E 1 A/B - 2 meilleurs et 1er temps au
22 10:12 A1 500m Sport mixte Semi-finale C/D/E 2 finale A, reste au finale B
23 10:18 B 500m Sport mixte Semi-finale A/B 2 C/D/E - 1er plus 2 meilleur temps
24 10:24 A2 500m Sport mixte Semi-finale C/D/E 3 au finale C, reste aux finales D, E
25 10:30 B 500m Communauté Finale H
26 10:36 A2 500m Communauté Finale G
27 10:42 A1 500m Communauté Finale F
28 10:48 B 500m Communauté Finale E
29 10:54 A2 500m Communauté Finale D
30 11:00 A1 500m Communauté Finale C
31 11:06 B 500m Communauté Finale B
32 11:12 A2 500m Communauté Finale A

   
Pause

   



Course Temps Flotte Description
33 12:00 A2 500m Sport mixte Finale E
34 12:06 A1 500m Sport mixte Finale D
35 12:12 B 500m Sport mixte Finale C
36 12:18 A2 500m Sport mixte Finale B
37 12:24 B 500m Sport mixte Finale A
38 12:30 A2 500m Femme Finale D
39 12:36 A1 500m Femme Finale C
40 12:42 B 500m Femme Finale B
41 12:48 A2 500m Femme Finale A
42 12:54 A1 500m Homme Finale B
43 13:00 B 500m Homme Finale A

   
Pause

   
Course Temps Parcours Description

44 13:45 TBD 2000m Femme Finale B Placement déterminé par les
45 14:20 TBD 2000m Femme Finale A resultats des finales 250m
46 14:55 TBD 2000m Homme Finale A



Course 1 250m Sport mixte Éliminatoire 1 7:30 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

CSBD Magic Dragons Club Sportif Bateau Dragon 5 1:05.70
RBC Comets RBC Banque Royale 2 1:04.03
The Merge 22Dragons 1 1:02.73

Arctic Power H2oplayground 4 1:04.70
Dragons Hydro-Québec Hydro-Québec 3 1:04.60

Course 2 250m Sport mixte Éliminatoire 2 7:38 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps
Half Row H2oplayground 3 1:03.16

Desjardins-Pacemakers A+ ICM et Desjardins 5 1:06.13
Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons 1 1:00.99

Michel Pellerin 3RDragon 2 1:01.60
Paddle Demons Rideau Canoe Club 4 1:05.00

Course 3 250m Sport mixte Éliminatoire 3 7:46 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Wong's DBC Dragon Slayers 22Dragons 4 1:03.06
BMO Groupe financier BMO Groupe financier 2 1:01.80

Dragonbeasts Red Dragonboat East 1 1:00.28
Dream Team 3RDragon 3 1:02.40

Course 4 250m Sport mixte Éliminatoire 4 7:54 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Entre amis Outer Harbour DBC 2 1:02.40
Club de Canoe Kayak les Deux Rives CCK Les Deux-Rives 5 1:05.73

Team Chiro Sudbury Canoe Club 1 0:59.36
MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline 3 1:02.93

Pointe-Claire Dragonflyers Pointe Claire Canoe Club 4 1:04.37

Course 5 250m Sport mixte Éliminatoire 5 8:02 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Dragonbeasts Orange Dragonboat East 4 1:04.47
Cobras 3RDragon 2 1:03.17

Hydrophobic Dragons Outer Harbour DBC 1 1:01.30
Express - Verdun DBC 22Dragons 3 1:03.26

Course 6 250m Communauté Éliminatoire 1 8:10 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Asian Dragons - Fury 22Dragons 3 1:06.25
BMO Rising Dragons 22Dragons 1 1:05.33

Dynam'eaux d'Hydro-Québec Hydro-Québec 2 1:05.80
Devils H2oplayground 5 1:07.60
Kraken MIDBRF 4 1:06.93

Samedi
Coupe Quebec 2008 - Programme de courses
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Course 7 250m Communauté Éliminatoire 2 8:18 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps
TYPHON 22Dragons 3 1:06.65
Dragonfly 22Dragons 4 1:07.43
Canodiens 3RDragon 1 1:04.60

Bombardier Venus & Mars Express 22Dragons 2 1:06.30
Verdun Junior - Verdun DBC 22Dragons 5 1:09.00

Course 8 250m Communauté Éliminatoire 3 8:26 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Dragon Flies 22Dragons 4 1:11.51
Hey man tu me connais! H2oplayground 3 1:09.14

Bougex.com 22Dragons 1 1:07.17
Asian Dragons - Inferno 22Dragons 2 1:07.60

Course 9 250m Communauté Éliminatoire 4 8:34 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

G2 Dragons d'Hydro-Québec Hydro-Québec 1 1:06.25
Destroyers H2oplayground 3 1:07.20

Cégep de Sherbrooke Cégep de Sherbrooke 5 1:08.10
CANOE.CA 22Dragons 4 1:07.30

IMPACT - Verdun DBC 22Dragons 2 1:06.64

Course 10 250m Communauté Éliminatoire 5 8:42 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps
La Tribu H2oplayground 2 1:07.50
Pics Bois H2oplayground 1 1:05.13

Su-Du Rawdon DBC 3 1:09.67
Dragons de L'Esker H2O Le Festival 4 1:12.41

Course 11 250m Communauté Éliminatoire 6 8:50 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Les Dragons Davignon Cowansville DNR DNR
Invincible/Gitsa 22Dragons 4 1:14.00

K.Y. H2oplayground 3 1:11.31
Le Torrent de Sherbrooke CCK Sherbrooke 1 1:05.93

Robin Boat 3RDragon 2 1:06.43

Course 12 250m Communauté Éliminatoire 7 8:58 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 22Dragons 3 1:07.17
Les Barbares de Québec Québec 1 1:04.53

Les Birds groupe CMA-Manuvie ICM et Desjardins 4 1:08.03
Shape Shifters 22Dragons 2 1:05.33
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Course 13 250m Communauté Éliminatoire 8 9:06 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Jade Dragons MIDBRF 1 1:07.07
MS FIRE BALL H2oplayground 2 1:07.17

Les Fous de bassin H2oplayground 5 1:08.47
Narcos - Sandoz 22Dragons 3 1:07.77

Montreal DragonFly MIDBRF 4 1:08.17

Course 14 250m Communauté Éliminatoire 9 9:14 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps
Remix H2oplayground 3 1:08.80

Ruban en route -  Adrénergique MDBC Adrenaline 2 1:06.80
Rehab Renegades 22Dragons 1 1:05.70

Rogers MIDBRF 4 1:09.74

Course 15 250m Homme Éliminatoire 1 9:22 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Paddle Demons Men Rideau CC 5 1:04.00
Mahjongg Montreal Men 22Dragons 2 1:01.06

RIP THE FONDUE - Super Kewl Manchu 
Productions 1 1:00.36

Les Petits Mongols 22Dragons 4 1:02.90
Dry Machine 3R Dragon 3 1:01.90

Course 16 250m Homme Éliminatoire 2 9:30 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Montreal Masters 22Dragons 2 1:02.13
3RDragons hommes 3RDragon 1 0:59.33

Dragonbeast Men DNR DNR
ADRENALINE MEN MDBC Adrenaline 4 1:02.59

Les Brutes H2oplayground 3 1:02.26

Course 17 250m Femme Éliminatoire 1 9:38 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Jagged Eye 22Dragons 5 1:08.77
GALLEY GIRLS Rideau CC 2 1:07.40

Chicks H2oplayground 3 1:07.60
Fei Long CCK Sherbrooke 4 1:08.04

Montreal DBC - Elite 22Dragons 1 1:04.30

Course 18 250m Femme Éliminatoire 2 9:46 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

CSBD Vika Club Sportif Bateau Dragon 3 1:10.27
Wash Machine 3RDragons 1 1:05.37
Les Démones H2oplayground 4 1:12.17

Les Dragueuses 22Dragons 2 1:08.50
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Course 19 250m Femme Éliminatoire 3 9:54 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Les Gazelles H2oplayground 3 1:13.20
Les Phénix de la rose des vents La Rose des vents 4 1:14.07

ADRENALINE WOMEN MDBC Adrenaline 1 1:07.30
Les Gonzesses H2oplayground 2 1:08.54

Course 20 250m Femme Éliminatoire 4 10:02 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Montréal Waves MIDBRF 4 1:10.19
Razzle Dazzle 3RDragon 2 1:08.67

Montreal DBC - Developmental 22Dragons 1 1:07.20
Power of Twenty Pointe Claire Canoe Club 3 1:09.74

TwoAbreast/Côte-à-côte 22Dragons 5 1:17.58

Course 21 250m Sport mixte Semi-finale A/B 1 10:08 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Entre amis Outer Harbour DBC 4 1:02.73
Hydrophobic Dragons Outer Harbour DBC 2 1:01.26

Team Chiro Sudbury Canoe Club 1 1:00.49
Michel Pellerin 3RDragon 3 1:02.16

The Merge 22Dragons 5 1:03.10

Course 22 250m Sport mixte Semi-finale C/D/E 1 10:14 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Club de Canoe Kayak les Deux Rives CCK Les Deux-Rives 4 1:05.97
Pointe-Claire Dragonflyers Pointe Claire Canoe Club 3 1:04.67

Wong's DBC Dragon Slayers 22Dragons 1 1:03.66
Dragonbeasts Orange Dragonboat East 2 1:04.63

Desjardins-Pacemakers A+ ICM et Desjardins 5 1:06.63

Course 23 250m Sport mixte Semi-finale C/D/E 2 10:20 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

CSBD Magic Dragons Club Sportif Bateau Dragon 4 1:05.53
RBC Comets RBC Banque Royale 3 1:05.00

Half Row H2oplayground 1 1:04.33
Dragons Hydro-Québec Hydro-Québec 2 1:04.53

Course 24 250m Sport mixte Semi-finale A/B 2 10:26 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Dream Team 3RDragon 4 1:03.13
Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons 2 1:00.96

Dragonbeasts Red Dragonboat East 1 1:00.36
BMO Groupe financier BMO Groupe financier 3 1:02.03
MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline 5 1:03.73
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Course 25 250m Sport mixte Semi-finale C/D/E 3 10:32 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Paddle Demons Rideau Canoe Club 4 1:04.93
Express - Verdun DBC 22Dragons 2 1:04.06

Cobras 3RDragon 1 1:03.86
Arctic Power H2oplayground 3 1:04.67

Course 26 250m Communauté Finale I 10:38 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

NO RACE
NO RACE
NO RACE
NO RACE
NO RACE

Course 27 250m Communauté Finale H 10:44 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Dragons de L'Esker H2O Le Festival 3 1:10.00
K.Y. H2oplayground 2 1:09.67

Rogers MIDBRF 1 1:09.44
Dragon Flies 22Dragons 4 1:11.80

Invincible/Gitsa 22Dragons 5 1:15.50

Course 28 250m Communauté Finale G 10:50 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Hey man tu me connais! H2oplayground 4 1:09.47
Remix H2oplayground 2 1:08.74

Les Fous de bassin H2oplayground 1 1:08.34
Verdun Junior - Verdun DBC 22Dragons 3 1:09.30

Su-Du Rawdon DBC 5 1:10.00

Course 29 250m Communauté Finale F 10:56 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Montreal DragonFly MIDBRF 1 1:07.47
Les Birds groupe CMA-Manuvie ICM et Desjardins 4 1:08.84

Narcos - Sandoz 22Dragons 2 1:07.83
Cégep de Sherbrooke Cégep de Sherbrooke 3 1:08.77

Course 30 250m Communauté Finale E 11:02 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Devils H2oplayground 6 1:08.00
Dragonfly 22Dragons 5 1:07.80

Destroyers H2oplayground 1 1:06.53
CANOE.CA 22Dragons 2 1:06.77

La Tribu H2oplayground 3 1:07.40
Asian Dragons - Inferno 22Dragons 4 1:07.57
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Course 31 250m Communauté Finale D 11:08 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Bougex.com 22Dragons 5 1:08.70
Jade Dragons MIDBRF 4 1:07.97

Kraken MIDBRF 3 1:07.63
Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 22Dragons 1 1:06.50

MS FIRE BALL H2oplayground 2 1:07.33

Course 32 250m Communauté Finale C 11:14 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps
TYPHON 22Dragons 4 1:06.50

Robin boat 3RDragon 1 1:05.97
Bombardier Venus & Mars Express 22Dragons 2 1:06.03

IMPACT - Verdun DBC 22Dragons 3 1:06.17
Ruban en route -  Adrénergique MDBC Adrenaline 5 1:07.16

Course 33 250m Communauté Finale B 11:20 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

G2 Dragons d'Hydro-Québec Hydro-Québec 4 1:05.97
Dynam'eaux d'Hydro-Québec Hydro-Québec 3 1:05.67

Rehab Renegades 22Dragons 1 1:05.23
Le Torrent de Sherbrooke CCK Sherbrooke 2 1:05.24

Asian Dragons - Fury 22Dragons 5 1:06.03

Course 34 250m Communauté Finale A 11:26 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Shape Shifters 22Dragons 5 1:05.50
Canodiens 3RDragon 1 1:03.83

Les Barbares de Québec Québec 2 1:04.50
Pics Bois H2oplayground 4 1:05.33

BMO Rising Dragons 22Dragons 3 1:04.39

Course 35 250m Survivante Finale A 11:32 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

TwoAbreast/Côte-à-côte 22Dragons 2 1:16.18
Les Phénix de la rose des vents La Rose des vents 1 1:13.84

Course 36 250m Sport mixte Finale E 12:20 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Club de Canoe Kayak les Deux Rives CCK Les Deux-Rives 1 1:04.63
CSBD Magic Dragons Club Sportif Bateau Dragon 2 1:05.87

Desjardins-Pacemakers A+ ICM et Desjardins 3 1:06.60
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Course 37 250m Sport mixte Finale D 12:26 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Paddle Demons Rideau Canoe Club 3 1:04.93
Arctic Power H2oplayground 5 1:05.30

Dragonbeasts Orange Dragonboat East 2 1:04.83
Pointe-Claire Dragonflyers Pointe Claire Canoe Club 4 1:05.13

RBC Comets RBC Banque Royale 1 1:04.46

Course 38 250m Sport mixte Finale C 12:32 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Verdun DBC - Express 3 1:04.00
Half Row H2oplayground 2 1:03.36

Wong's DBC Dragon Slayers 22Dragons 1 1:03.09
Cobras 3RDragon 4 1:04.16

Dragons Hydro-Québec Hydro-Québec 5 1:04.80

Course 39 250m Sport mixte Finale B 12:38 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Dream Team 3RDragon 4 1:03.76
Entre amis Outer Harbour DBC 2 1:02.83

Michel Pellerin 3RDragon 1 1:02.40
The Merge 22Dragons 3 1:03.43

MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline 5 1:04.40

Course 40 250m Sport mixte Finale A 12:44 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Hydrophobic Dragons Outer Harbour DBC 4 1:01.40
Dragonbeasts Red Dragonboat East 1 1:00.16

Team Chiro Sudbury Canoe Club 2 1:00.79
Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons 3 1:01.36

BMO Groupe financier BMO Groupe financier 5 1:02.90

Course 41 250m Amateur Finale A 12:50 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Dragons de L'Esker H2O Le Festival 2 1:10.84
Cégep de Sherbrooke Cégep de Sherbrooke 1 1:08.14

Course 42 250m Femme Finale D 12:56 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Les Phénix de la rose des vents La Rose des vents 2 1:12.91
Les Gazelles H2oplayground 1 1:12.77

TwoAbreast/Côte-à-côte 22Dragons 3 1:17.64
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Course 43 250m Femme Finale C 13:02 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

CSBD Vika Club Sportif Bateau Dragon 1 1:09.14
Power of Twenty Pointe Claire Canoe Club 3 1:09.90

Jagged Eye 22Dragons 2 1:09.50
Montréal Waves MIDBRF 4 1:10.17
Les Démones H2oplayground 5 1:12.14

Course 44 250m Femme Finale B 13:08 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Les Gonzesses H2oplayground 3 1:08.44
Fei Long CCK Sherbrooke 1 1:08.07
Chicks H2oplayground 2 1:08.24

Les Dragueuses 22Dragons 4 1:08.77
Razzle Dazzle 3RDragon 5 1:09.30

Course 45 250m Femme Finale A 13:14 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

ADRENALINE WOMEN MDBC Adrenaline 4 1:06.90
Wash Machine 3RDragons 2 1:05.93

Montreal DBC - Elite 22Dragons 1 1:04.03
Montreal DBC - Developmental 22Dragons 3 1:06.03

GALLEY GIRLS Rideau CC 5 1:07.50

Course 46 250m Homme Finale B 13:20 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Paddle Demons Men Rideau CC 4 1:04.50
ADRENALINE MEN MDBC Adrenaline 3 1:03.00

Les Brutes H2oplayground 1 1:02.56
Les Petits Mongols 22Dragons 2 1:02.93

Course 47 250m Homme Finale A 13:26 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Dry Machine 3R Dragon 4 1:01.76
RIP THE FONDUE - Super Kewl Manchu 

Productions 1 1:00.43
3RDragons hommes 3RDragon 3 1:01.36

Mahjongg Montreal Men 22Dragons 2 1:01.34
Montreal Masters 22Dragons 5 1:02.80

Couloir
1

1
2
3

5

Couloir

1
2
3
4

2

3
4
5

2

5

Couloir

3
4
5

Couloir
1

Couloir
1

2

4

3
4
5



Course 48 2000m Sport mixte Finale B 14:00 Parcours 250m
Équipes Club Rang Temps

Express - Verdun DBC 22Dragons 4 13:01.21
Cobras 3RDragon 2 13:00.14

Dragons Hydro-Québec Hydro-Québec 6 13:06.87
RBC Comets RBC Banque Royale 5 13:01.62

Dragonbeasts Orange Dragonboat East 3 13:01.11
Paddle Demons Rideau Canoe Club 9 13:50.55

Pointe-Claire Dragonflyers Pointe Claire Canoe Club 7 13:12.70
Arctic Power H2oplayground * 8 13:31.14

Club de Canoe Kayak les deux Rives CCK Les Deux-Rives 1 12:54.36
CSBD Magic Dragons Club Sportif Bateau Dragon 10 13:59.08

Desjardins-Pacemakers A+ ICM et Desjardins 11 14:01.71

*5 sec penalty for failure to give way in a turn

Course 49 2000m Sport mixte Finale A 14:35 Parcours 250m
Équipes Club Rang Temps

Dragonbeasts Red Dragonboat East * 1 11:57.44
Team Chiro Sudbury Canoe Club ** 2 11:58.92

Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons *** 12 14:04.24
Hydrophobic Dragons Outer Harbour DBC **** 7 12:47.59
BMO Groupe financier BMO Groupe financier 9 12:54.88

Michel Pellerin 3RDragon 3 12:23.80
Entre amis Outer Harbour DBC 11 12:58.23
The Merge 22Dragons 6 12:39.60

Dream Team 3RDragon 4 12:26.20
MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline 10 12:56.13

Wong's DBC Dragon Slayers 22Dragons 8 12:52.65
Half Row H2oplayground 5 12:37.22

* 8 sec bonus, ** 5 sec bonus, *** 60 sec 
penalty for multiple infractions, **** 10 sec 
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Équipes Temps Rang
Dragonbeasts Red 11:57.44 1

Team Chiro 11:58.92 2
Michel Pellerin 12:23.80 3
Dream Team 12:26.20 4

Half Row 12:37.22 5
The Merge 12:39.60 6

Hydrophobic Dragons 12:47.59 7
Wong's DBC Dragon Slayers 12:52.65 8

Club de Canoe Kayak les deux Rives 12:54.36 9
BMO Groupe financier 12:54.88 10
MDBC ADRENALINE 12:56.13 11

Entre amis 12:58.23 12
Cobras 13:00.14 13

Dragonbeasts Orange 13:01.11 14
Express - Verdun DBC 13:01.21 15

RBC Comets 13:01.62 16
Dragons Hydro-Québec 13:06.87 17

Pointe-Claire Dragonflyers 13:12.70 18
Arctic Power 13:31.14 19

Paddle Demons 13:50.55 20
CSBD Magic Dragons 13:59.08 21

Desjardins-Pacemakers A+ 14:01.71 22
Verdun DBC - Adrenaline 14:04.24 23

Course 50 2000m Communauté Finale C 15:10 Parcours 500m
Équipes Club Rang Temps

Narcos - Sandoz 22Dragons 1 12:02.78
Les Birds groupe CMA-Manuvie ICM et Desjardins 3 12:37.03

Les Fous de bassin H2oplayground * 8 12:52.67
Remix H2oplayground 2 12:22.04

Verdun Junior - Verdun DBC 22Dragons 9 13:07.34
Hey man tu me connais! H2oplayground 4 12:41.83

Su-Du Rawdon DBC ** 7 12:51.66
Rogers MIDBRF 6 12:50.79

K.Y. H2oplayground 5 12:47.91
Dragon Flies 22Dragons DNR DNR

Invincible/Gitsa 22Dragons 10 13:57.80

* 5 sec penalty for impeding other boat, ** 10 
sec penalty for cutting across other crew, 

Summary 2000m Sport mixed finals
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Course 51 2000m Communauté Finale B 15:45 Parcours 500m
Équipes Club Rang Temps

Ruban en route -  Adrénergique MDBC Adrenaline 3 11:58.54
Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 22Dragons 5 12:20.01

MS FIRE BALL H2oplayground 12 12:36.46
Kraken MIDBRF 2 11:57.11

Jade Dragons MIDBRF * 6 12:27.62
Bougex.com 22Dragons 7 12:27.78
Destroyers H2oplayground 1 11:42.43
CANOE.CA 22Dragons 10 12:34.84

La Tribu H2oplayground 9 12:28.76
Asian Dragons - Inferno 22Dragons 8 12:28.05

DragonFly 22Dragons ** 13 13:01.67
Devils H2oplayground 4 12:04.30

Montreal DragonFly MIDBRF 11 12:35.36
* 5 sec penalty for impeding other boat, ** 5 sec penalty for impeding other boat

Course 52 2000m Communauté Finale A 16:25 Parcours 500m
Équipes Club Rang Temps

Canodiens 3RDragon 1 11:23.95
Les Barbares de Québec Québec 3 11:24.84

BMO Rising Dragons 22Dragons 4 11:26.46
Pics Bois H2oplayground 13 11:48.95

Shape Shifters 22Dragons 6 11:38.25
Rehab Renegades 22Dragons 11 11:42.18

Le Torrent de Sherbrooke CCK Sherbrooke 2 11:24.79
Dynam'eaux d'Hydro-Québec Hydro-Québec 12 11:44.06
G2 Dragons d'Hydro-Québec Hydro-Québec 7 11:39.05

Asian Dragons - Fury 22Dragons 8 11:39.81
Robin Boat 3RDragon 10 11:41.63

Bombardier Venus & Mars Express 22Dragons 9 11:40.42
IMPACT - Verdun DBC 22Dragons 5 11:34.54

TYPHON 22Dragons 14 13:18.26
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Équipes Temps Rang
Canodiens 11:23.95 1

Le Torrent de Sherbrooke 11:24.79 2
Les Barbares de Québec 11:24.84 3

BMO Rising Dragons 11:26.46 4
IMPACT - Verdun DBC 11:34.54 5

Shape Shifters 11:38.25 6
G2 Dragons d'Hydro-Québec 11:39.05 7

Asian Dragons - Fury 11:39.81 8
Bombardier Venus & Mars Express 11:40.42 9

Robin Boat 11:41.63 10
Rehab Renegades 11:42.18 11

Destroyers 11:42.43 12
Dynam'eaux d'Hydro-Québec 11:44.06 13

Pics Bois 11:48.95 14
Kraken 11:57.11 15

Ruban en route -  Adrénergique 11:58.54 16
Narcos - Sandoz 12:02.78 17

Devils 12:04.30 18
Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 12:20.01 19

Remix 12:22.04 20
Jade Dragons 12:27.62 21
Bougex.com 12:27.78 22

Asian Dragons - Inferno 12:28.05 23
La Tribu 12:28.76 24

CANOE.CA 12:34.84 25
Montreal DragonFly 12:35.36 26

MS FIRE BALL 12:36.46 27
Les Birds groupe CMA-Manuvie 12:37.03 28

Hey man tu me connais! 12:41.83 29
K.Y. 12:47.91 30

Rogers 12:50.79 31
Su-Du 12:51.66 32

Les Fous de bassin 12:52.67 33
DragonFly 13:01.67 34

Verdun Junior - Verdun DBC 13:07.34 35
TYPHON 13:18.26 36

Invincible/Gitsa 13:57.80 37
Dragon Flies DNR

Summary 2000m Community finals



Équipes Temps Rang
Team Chiro 0:59.36 1

Dragonbeasts Red 1:00.28 2
Verdun DBC - Adrenaline 1:00.99 3

Hydrophobic Dragons 1:01.30 4
Michel Pellerin 1:01.60 5

BMO Groupe financier 1:01.80 6
Dream Team 1:02.40 7
Entre amis 1:02.40 7
The Merge 1:02.73 9

MDBC ADRENALINE 1:02.93 10
Wong's DBC Dragon Slayers 1:03.06 11

Half Row 1:03.16 12
Cobras 1:03.17 13

Express - Verdun DBC 1:03.26 14
RBC Comets 1:04.03 15

Pointe-Claire Dragonflyers 1:04.37 16
Dragonbeasts Orange 1:04.47 17

Dragons Hydro-Québec 1:04.60 18
Arctic Power 1:04.70 19

Paddle Demons 1:05.00 20
CSBD Magic Dragons 1:05.70 21

Club de Canoe Kayak les Deux Rives 1:05.73 22
Desjardins-Pacemakers A+ 1:06.13 23

250m Sport mixte éliminatoires

Sommaire samedi



Équipes Temps Rang
Les Barbares de Québec 1:04.53 1

Canodiens 1:04.60 2
Pics Bois 1:05.13 3

BMO Rising Dragons 1:05.33 4
Shape Shifters 1:05.33 4

Rehab Renegades 1:05.70 6
Dynam'eaux d'Hydro-Québec 1:05.80 7

Le Torrent de Sherbrooke 1:05.93 8
Asian Dragons - Fury 1:06.25 9

G2 Dragons d'Hydro-Québec 1:06.25 9
Bombardier Venus & Mars Express 1:06.30 11

Robin Boat 1:06.43 12
IMPACT - Verdun DBC 1:06.64 13

TYPHON 1:06.65 14
Ruban en route -  Adrénergique 1:06.80 15

Kraken 1:06.93 16
Jade Dragons 1:07.07 17
Bougex.com 1:07.17 18

Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 1:07.17 18
MS FIRE BALL 1:07.17 18

Destroyers 1:07.20 21
CANOE.CA 1:07.30 22
Dragonfly 1:07.43 23
La Tribu 1:07.50 24
Devils 1:07.60 25

Asian Dragons - Inferno 1:07.60 25
Narcos - Sandoz 1:07.77 27

Les Birds groupe CMA-Manuvie 1:08.03 28
Cégep de Sherbrooke 1:08.10 29
Montreal DragonFly 1:08.17 30
Les Fous de bassin 1:08.47 31

Remix 1:08.80 32
Verdun Junior - Verdun DBC 1:09.00 33

Hey man tu me connais! 1:09.14 34
Su-Du 1:09.67 35
Rogers 1:09.74 36

K.Y. 1:11.31 37
Dragon Flies 1:11.51 38

Dragons de L'Esker 1:12.41 39
Invincible/Gitsa 1:14.00 40

Les Dragons Davignon DNR DNR

250m Communauté éliminatoires



Équipes Temps Rang
3RDragons hommes 0:59.33 1

RIP THE FONDUE - Super Kewl Manchu Productions
1:00.36 2

Mahjongg Montreal Men 1:01.06 3
Dry Machine 1:01.90 4

Montreal Masters 1:02.13 5
Les Brutes 1:02.26 6

ADRENALINE MEN 1:02.59 7
Les Petits Mongols 1:02.90 8

Paddle Demons Men 1:04.00 9
Dragonbeast Men DNR DNR

Équipes Temps Rang
Montreal DBC - Elite 1:04.30 1

Wash Machine 1:05.37 2
Montreal DBC - Developmental 1:07.20 3

ADRENALINE WOMEN 1:07.30 4
GALLEY GIRLS 1:07.40 5

Chicks 1:07.60 6
Fei Long 1:08.04 7

Les Dragueuses 1:08.50 8
Les Gonzesses 1:08.54 9
Razzle Dazzle 1:08.67 10
Jagged Eye 1:08.77 11

Power of Twenty 1:09.74 12
Montréal Waves 1:10.19 13

CSBD Vika 1:10.27 14
Les Démones 1:12.17 15
Les Gazelles 1:13.20 16

Les Phénix de la rose des vents 1:14.07 17
TwoAbreast/Côte-à-côte 1:17.58 18

250m Femme éliminatoires

250m Homme éliminatoires



Course 1 500m Sport mixte Éliminatoire 1 7:30 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Paddle Demons Rideau Canoe Club 4 2:18.34
Dream Team 3RDragon 2 2:12.20

Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons 1 2:10.36
Club de Canoe Kayak les Deux Rives CCK Les Deux-Rives 5 2:23.84

Dragonbeasts Orange Dragonboat East 3 2:14.60

Course 2 500m Sport mixte Éliminatoire 2 7:38 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline 3 2:13.77
Express - Verdun DBC 22Dragons 4 2:13.93

Team Chiro Sudbury Canoe Club 1 2:08.56
CSBD Magic Dragons Club Sportif Bateau Dragon 5 2:16.50

Cobras 3RDragon 2 2:12.43

Course 3 500m Sport mixte Éliminatoire 3 7:46 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Entre amis Outer Harbour DBC 3 2:12.23
Desjardins-Pacemakers A+ ICM et Desjardins 5 2:19.97

Dragonbeasts Red Dragonboat East 1 2:06.19
Half Row H2oplayground 2 2:10.76

RBC Comets RBC Banque Royale 4 2:15.60

Course 4 500m Sport mixte Éliminatoire 4 7:54 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Arctic Power H2oplayground 3 2:17.47
Pointe-Claire Dragonflyers Pointe Claire Canoe Club 4 2:18.07

Hydrophobic Dragons Outer Harbour DBC 1 2:10.86
Wong's DBC Dragon Slayers 22Dragons 2 2:12.67

Course 5 500m Sport mixte Éliminatoire 5 8:02 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Dragons Hydro-Québec Hydro-Québec 4 2:15.94
Michel Pellerin 3RDragon 1 2:10.16

The Merge 22Dragons 3 2:12.57
BMO Groupe financier BMO Groupe financier 2 2:11.67

Course 6 500m Communauté Éliminatoire 1 8:10 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps
Pics Bois H2oplayground 1 2:18.50
Kraken MIDBRF 4 2:22.34
Su-Du Rawdon DBC 5 2:24.74

Asian Dragons - Fury 22Dragons 3 2:19.94
TYPHON 22Dragons 2 2:19.40

Dimanche
Coupe Quebec 2008 - Programme de courses
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Course 7 500m Communauté Éliminatoire 2 8:18 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Robin Boat 3RDragon 2 2:22.02
BMO Rising Dragons 22Dragons 1 2:20.01

CANOE.CA 22Dragons 4 2:25.41
Dragon Flies 22Dragons 5 2:39.99

Dragonfly 22Dragons 3 2:25.35

Course 8 500m Communauté Éliminatoire 3 8:26 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Canodiens 3RDragon 1 2:16.97
Invincible/Gitsa 22Dragons 4 3:08.09

Dynam'eaux d'Hydro-Québec Hydro-Québec 2 2:21.71
Hey man tu me connais! H2oplayground 3 2:27.98

Course 9 500m Communauté Éliminatoire 4 8:34 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Devils H2oplayground 5 2:25.95
Bombardier Venus & Mars Express 22Dragons 2 2:21.14

La Tribu H2oplayground 3 2:23.51
G2 Dragons d'Hydro-Québec Hydro-Québec 1 2:18.37

Les Fous de bassin H2oplayground 4 2:25.65

Course 10 500m Communauté Éliminatoire 5 8:42 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Verdun Junior - Verdun DBC 22Dragons 5 2:27.95
Bougex.com 22Dragons 4 2:24.55

Le Torrent de Sherbrooke CCK Sherbrooke 1 2:17.00
Rehab Renegades 22Dragons 2 2:17.30

Destroyers H2oplayground 3 2:20.11

Course 11 500m Communauté Éliminatoire 6 8:50 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

IMPACT - Verdun DBC 22Dragons 3 2:22.03
Asian Dragons - Inferno 22Dragons 4 2:26.05

K.Y. H2oplayground 5 2:31.15
Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 22Dragons 2 2:20.04

Ruban en route -  Adrénergique MDBC Adrenaline 1 2:19.60

Course 12 500m Communauté Éliminatoire 7 8:58 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Les Barbares de Québec Québec 1 2:15.67
Shape Shifters 22Dragons 2 2:17.37

Montreal DragonFly MIDBRF 4 2:28.18
MS FIRE BALL H2oplayground 3 2:22.81
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Course 13 500m Communauté Éliminatoire 8 9:06 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Les Birds groupe CMA-Manuvie ICM et Desjardins 4 2:29.48
Narcos - Sandoz 22Dragons 3 2:28.08

Rogers MIDBRF 5 2:31.05
Jade Dragons MIDBRF 1 2:21.58

Remix H2oplayground 2 2:26.05

Course 14 500m Homme Éliminatoire 1 9:14 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Montreal Masters 22Dragons 3 2:12.90
Dry Machine 3R Dragon 2 2:10.56

Dragonbeast Men Dragonboat East DNR DNR
RIP THE FONDUE - Super Kewl Manchu 

Productions 1 2:08.80
Les Petits Mongols 22Dragons 4 2:14.07

Course 15 500m Homme Éliminatoire 2 9:22 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

ADRENALINE MEN MDBC Adrenaline 4 2:12.27
Les Brutes H2oplayground 3 2:11.00

3RDragons hommes 3RDragon 1 2:09.03
Mahjongg Montreal Men 22Dragons 2 2:10.30

Paddle Demons Men Rideau CC 5 2:15.27

Course 16 500m Femme Éliminatoire 1 9:30 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Les Gazelles H2oplayground 4 2:47.90
Les Dragueuses 22Dragons 3 2:36.22

TwoAbreast/Côte-à-côte 22Dragons 5 3:06.99
CSBD Vika Club Sportif Bateau Dragon 2 2:32.99

GALLEY GIRLS Rideau CC 1 2:23.94

Course 17 500m Femme Éliminatoire 2 9:38 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps
Fei Long CCK Sherbrooke 3 2:27.05

Montreal DBC - Elite 22Dragons 1 2:16.81
Chicks H2oplayground 4 2:28.88

Wash Machine 3RDragons 2 2:18.81

Course 18 500m Femme Éliminatoire 3 9:46 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Les Démones H2oplayground 4 2:37.99
ADRENALINE WOMEN MDBC Adrenaline 2 2:24.81

Les Gonzesses H2oplayground 3 2:26.68
Montreal DBC - Developmental 22Dragons 1 2:23.15
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Course 19 500m Femme Éliminatoire 4 9:54 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Power of Twenty Pointe Claire Canoe Club 4 2:36.82
Montréal Waves MIDBRF 3 2:30.42

Jagged Eye 22Dragons 1 2:26.28
Razzle Dazzle 3RDragon 2 2:27.01

Course 20 500m Sport mixte Semi-finale A/B 1 10:00 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Dream Team 3RDragon 4 2:13.13
Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons 2 2:09.90

Dragonbeasts Red Dragonboat East 1 2:07.36
Half Row H2oplayground 5 2:13.53

Entre amis Outer Harbour DBC 3 2:11.37

Course 21 500m Sport mixte Semi-finale C/D/E 1 10:06 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Desjardins-Pacemakers A+ ICM et Desjardins 4 2:19.17
RBC Comets RBC Banque Royale 3 2:17.47
The Merge 22Dragons 1 2:12.77

Dragons Hydro-Québec Hydro-Québec 2 2:15.64
Club de Canoe Kayak les Deux Rives CCK Les Deux-Rives 5 2:22.14

Course 22 500m Sport mixte Semi-finale C/D/E 2 10:12 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Paddle Demons Rideau Canoe Club 4 2:19.54
Dragonbeasts Orange Dragonboat East 2 2:15.57

Wong's DBC Dragon Slayers 22Dragons 1 2:14.20
CSBD Magic Dragons Club Sportif Bateau Dragon 3 2:17.07

Course 23 500m Sport mixte Semi-finale A/B 2 10:18 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

BMO Groupe financier BMO Groupe financier 4 2:12.07
Michel Pellerin 3RDragon 3 2:10.33

Team Chiro Sudbury Canoe Club 1 2:08.60
Hydrophobic Dragons Outer Harbour DBC 2 2:09.83

Cobras 3RDragon 5 2:13.80

Course 24 500m Sport mixte Semi-finale C/D/E 3 10:24 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Pointe-Claire Dragonflyers Pointe Claire Canoe Club 3 2:18.91
Express - Verdun DBC 22Dragons 1 2:17.60
MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline 2 2:17.84

Arctic Power H2oplayground 4 2:19.41
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Course 25 500m Communauté Finale H 10:30 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Dragon Flies 22Dragons 2 2:38.73
K.Y. H2oplayground 1 2:28.52

Invincible/Gitsa 22Dragons 3 2:53.74

Course 26 500m Communauté Finale G 10:36 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Les Birds groupe CMA-Manuvie ICM et Desjardins 2 2:26.31
Narcos - Sandoz 22Dragons 1 2:25.88

Hey man tu me connais! H2oplayground 3 2:27.95
Montreal DragonFly MIDBRF 4 2:28.98

Rogers MIDBRF 5 2:29.98

Course 27 500m Communauté Finale F 10:42 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps
Remix H2oplayground 4 2:29.02
Devils H2oplayground 3 2:26.58

Les Fous de bassin H2oplayground 5 2:29.42
Asian Dragons - Inferno 22Dragons 1 2:25.81

Verdun Junior - Verdun DBC 22Dragons 2 2:26.35

Course 28 500m Communauté Finale E 10:48 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps
Dragonfly 22Dragons 4 2:26.85

Bougex.com 22Dragons 1 2:24.81
La Tribu H2oplayground 2 2:25.11
Su-Du Rawdon DBC 5 2:34.45

CANOE.CA 22Dragons 3 2:25.55

Course 29 500m Communauté Finale D 10:54 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps
Kraken MIDBRF 4 2:24.14

Robin Boat 3RDragon 2 2:22.24
Dynam'eaux d'Hydro-Québec Hydro-Québec 1 2:22.08

IMPACT - Verdun DBC 22Dragons 3 2:23.34
MS FIRE BALL H2oplayground 5 2:28.95

Course 30 500m Communauté Finale C 11:00 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Bombardier Venus & Mars Express 22Dragons 2 2:20.11
Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 22Dragons 3 2:21.34

BMO Rising Dragons 22Dragons 1 2:18.07
Destroyers H2oplayground 5 2:22.18

Jade Dragons MIDBRF 4 2:21.64
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Course 31 500m Communauté Finale B 11:06 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Ruban en Route -  Adrénergique MDBC Adrenaline 5 2:22.28
Pics Bois H2oplayground 1 2:18.94

G2 Dragons d'Hydro-Québec Hydro-Québec 2 2:20.01
TYPHON 22Dragons 4 2:21.88

Asian Dragons - Fury 22Dragons 3 2:20.97

Course 32 500m Communauté Finale A 11:12 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Rehab Renegades 22Dragons 4 2:18.00
Canodiens 3RDragon 1 2:16.40

Les Barbares de Québec Québec 2 2:16.90
Le Torrent de Sherbrooke CCK Sherbrooke 3 2:17.57

Shape Shifters 22Dragons 5 2:18.07

Course 33 500m Sport mixte Finale E 12:00 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

Paddle Demons Rideau Canoe Club 2 2:19.37
Arctic Power H2oplayground 1 2:18.31

Club de Canoe Kayak les Deux Rives CCK Les Deux-Rives 3 2:21.27

Course 34 500m Sport mixte Finale D 12:06 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Pointe-Claire Dragonflyers Pointe Claire Canoe Club 2 2:16.30
RBC Comets RBC Banque Royale 3 2:16.67

CSBD Magic Dragons Club Sportif Bateau Dragon 4 2:18.11
MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline 1 2:13.67

Desjardins-Pacemakers A+ ICM et Desjardins 5 2:19.21

Course 35 500m Sport mixte Finale C 12:12 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Dragonbeasts Orange Dragonboat East 3 2:14.37
Wong's DBC Dragon Slayers 22Dragons 2 2:12.50

The Merge 22Dragons 1 2:12.33
Express - Verdun DBC 22Dragons 4 2:14.60
Dragons Hydro-Québec Hydro-Québec 5 2:15.30

Course 36 500m Sport mixte Finale B 12:18 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps
Half Row H2oplayground 3 2:12.83

BMO Groupe financier BMO Groupe financier 4 2:12.87
Entre amis Outer Harbour DBC 2 2:12.80

Dream Team 3RDragon 1 2:12.33
Cobras 3RDragon 5 2:14.67
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Course 37 500m Sport mixte Finale A 12:24 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons 3 2:07.63
Team Chiro Sudbury Canoe Club 2 2:07.26

Dragonbeasts Red Dragonboat East 1 2:06.96
Hydrophobic Dragons Outer Harbour DBC 4 2:08.26

Michel Pellerin 3RDragon 5 2:09.70

Course 38 500m Femme Finale D 12:30 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

TwoAbreast/Côte-à-côte 22Dragons 2 2:50.47
Les Gazelles H2oplayground 1 2:42.26

Course 39 500m Femme Finale C 12:36 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Power of Twenty Pointe Claire Canoe Club 5 2:35.52
CSBD Vika Club Sportif Bateau Dragon 1 2:29.58

Montréal Waves MIDBRF 2 2:29.92
Les Dragueuses 22Dragons 3 2:33.75
Les Démones H2oplayground 4 2:34.42

Course 40 500m Femme Finale B 12:42 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps
Fei Long CCK Sherbrooke 1 2:24.44

Les Gonzesses H2oplayground 3 2:30.55
Jagged Eye 22Dragons 4 2:31.15

Razzle Dazzle 3RDragon 5 2:32.72
Chicks H2oplayground 2 2:27.75

Course 41 500m Femme Finale A 12:48 Flotte: A2
Équipes Club Rang Temps

GALLEY GIRLS Rideau CC 3 2:21.54
Wash Machine 3RDragons 2 2:19.27

Montreal DBC - Elite 22Dragons 1 2:16.83
Montreal DBC - Developmental 22Dragons 4 2:22.31

ADRENALINE WOMEN MDBC Adrenaline 5 2:24.28

Course 42 500m Homme Finale B 12:54 Flotte: A1
Équipes Club Rang Temps

Paddle Demons Men Rideau CC 4 2:17.17
Montreal Masters 22Dragons 2 2:11.53

ADRENALINE MEN MDBC Adrenaline 1 2:11.37
Les Petits Mongols 22Dragons 3 2:11.67
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Course 43 500m Homme Finale A 13:00 Flotte: B
Équipes Club Rang Temps

Dry Machine 3R Dragon 3 2:09.30
3RDragons hommes 3RDragon 1 2:07.43

RIP THE FONDUE - Super Kewl Manchu 
Productions 2 2:08.16

Mahjongg Montreal Men 22Dragons 4 2:09.46
Les Brutes H2oplayground 5 2:09.93

Course 44 2000m Femme Finale B 13:45 Parcours TBD
Équipes Club Rang Temps

CSBD Vika Club Sportif Bateau Dragon 3 14:45.24
Jagged Eye 22Dragons 1 14:18.64

Power of Twenty Pointe Claire Canoe Club 5 14:53.20
Montréal Waves MIDBRF 4 14:49.05
Les Démones H2oplayground 2 14:41.17
Les Gazelles H2oplayground * 6 15:51.93

TwoAbreast/Côte-à-côte 22Dragons 7 16:32.96

* 2 sec penalty

Course 45 2000m Femme Finale A 14:20 Parcours TBD
Équipes Club Rang Temps

Montreal DBC - Elite 22Dragons 1 12:45.28
Wash Machine 3RDragons 2 13:31.32

Montreal DBC - Developmental 22Dragons 4 13:38.49
MDBC ADRENALINE MDBC Adrenaline 3 13:32.17

GALLEY GIRLS Rideau CC 9 14:23.25
Fei Long CCK Sherbrooke 6 13:58.24
Chicks H2oplayground 8 14:18.49

Les Gonzesses H2oplayground 5 13:57.29
Les Dragueuses 22Dragons 10 14:38.65
Razzle Dazzle 3RDragon 7 14:01.27
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Équipes Temps Rang
Montreal DBC - Elite 12:45.28 1

Wash Machine 13:31.32 2
MDBC ADRENALINE 13:32.17 3

Montreal DBC - Developmental 13:38.49 4
Les Gonzesses 13:57.29 5

Fei Long 13:58.24 6
Razzle Dazzle 14:01.27 7

Chicks 14:18.49 8
Jagged Eye 14:18.64 9

GALLEY GIRLS 14:23.25 10
Les Dragueuses 14:38.65 11
Les Démones 14:41.17 12

CSBD Vika 14:45.24 13
Montréal Waves 14:49.05 14
Power of Twenty 14:53.20 15
Les Gazelles   * 15:51.93 16

TwoAbreast/Côte-à-côte 16:32.96 17
* 2 sec penalty

Course 46 2000m Homme Finale A 14:55 Parcours TBD
Équipes Club Rang Temps

RIP THE FONDUE - Super Kewl Manchu 
Productions Outer Harbour DBC 2 12:11.61

Mahjongg Montreal Men 22Dragons 3 12:15.47
3RDragons hommes 3RDragon 1 11:53.74

Dry Machine 3R Dragon 6 12:30.13
Montreal Masters 22Dragons * 8 13:08.22

Les Brutes H2oplayground 4 12:21.17
Les Petits Mongols 22Dragons 5 12:23.46
ADRENALINE MEN MDBC Adrenaline 7 12:33.56
Paddle Demons Men Rideau CC 9 13:29.14

* 5 sec penalty for failure to give on turn

Summary 2000m Women finals
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Équipes Temps Rang
Dragonbeasts Red 2:06.19 1

Team Chiro 2:08.56 2
Michel Pellerin 2:10.16 3

Verdun DBC - Adrenaline 2:10.36 4
Half Row 2:10.76 5

Hydrophobic Dragons 2:10.86 6
BMO Groupe financier 2:11.67 7

Dream Team 2:12.20 8
Entre amis 2:12.23 9

Cobras 2:12.43 10
The Merge 2:12.57 11

Wong's DBC Dragon Slayers 2:12.67 12
MDBC ADRENALINE 2:13.77 13
Express - Verdun DBC 2:13.93 14
Dragonbeasts Orange 2:14.60 15

RBC Comets 2:15.60 16
Dragons Hydro-Québec 2:15.94 17
CSBD Magic Dragons 2:16.50 18

Arctic Power 2:17.47 19
Pointe-Claire Dragonflyers 2:18.07 20

Paddle Demons 2:18.34 21
Desjardins-Pacemakers A+ 2:19.97 22

Club de Canoe Kayak les Deux Rives 2:23.84 23

Sommaire dimanche

500m Sport mixte éliminatoires



Équipes Temps Rang
Les Barbares de Québec 2:15.67 1

Canodiens 2:16.97 2
Le Torrent de Sherbrooke 2:17.00 3

Rehab Renegades 2:17.30 4
Shape Shifters 2:17.37 5

G2 Dragons d'Hydro-Québec 2:18.37 6
Pics Bois 2:18.50 7
TYPHON 2:19.40 8

Ruban en route -  Adrénergique 2:19.60 9
Asian Dragons - Fury 2:19.94 10
BMO Rising Dragons 2:20.01 11

Les "PRATTéens" - Pratt & Whitney 2:20.04 12
Destroyers 2:20.11 13

Bombardier Venus & Mars Express 2:21.14 14
Jade Dragons 2:21.58 15

Dynam'eaux d'Hydro-Québec 2:21.71 16
Robin Boat 2:22.02 17

IMPACT - Verdun DBC 2:22.03 18
Kraken 2:22.34 19

MS FIRE BALL 2:22.81 20
La Tribu 2:23.51 21

Bougex.com 2:24.55 22
Su-Du 2:24.74 23

Dragonfly 2:25.35 24
CANOE.CA 2:25.41 25

Les Fous de bassin 2:25.65 26
Devils 2:25.95 27

Asian Dragons - Inferno 2:26.05 28
Remix 2:26.05 28

Verdun Junior - Verdun DBC 2:27.95 30
Hey man tu me connais! 2:27.98 31

Narcos - Sandoz 2:28.08 32
Montreal DragonFly 2:28.18 33

Les Birds groupe CMA-Manuvie 2:29.48 34
Rogers 2:31.05 35

K.Y. 2:31.15 36
Dragon Flies 2:39.99 37

Invincible/Gitsa 3:08.09 38

500m Communauté éliminatoires



Équipes Temps Rang
RIP THE FONDUE - Super Kewl Manchu Productions 2:08.80 1

3RDragons hommes 2:09.03 2
Mahjongg Montreal Men 2:10.30 3

Dry Machine 2:10.56 4
Les Brutes 2:11.00 5

ADRENALINE MEN 2:12.27 6
Montreal Masters 2:12.90 7

Les Petits Mongols 2:14.07 8
Paddle Demons Men 2:15.27 9

Dragonbeast Men DNR DNR

Équipes Temps Rang
Montreal DBC - Elite 2:16.81 1

Wash Machine 2:18.81 2
Montreal DBC - Developmental 2:23.15 3

GALLEY GIRLS 2:23.94 4
ADRENALINE WOMEN 2:24.81 5

Jagged Eye 2:26.28 6
Les Gonzesses 2:26.68 7
Razzle Dazzle 2:27.01 8

Fei Long 2:27.05 9
Chicks 2:28.88 10

Montréal Waves 2:30.42 11
CSBD Vika 2:32.99 12

Les Dragueuses 2:36.22 13
Power of Twenty 2:36.82 14

Les Démones 2:37.99 15
Les Gazelles 2:47.90 16

TwoAbreast/Côte-à-côte 3:06.99 17

500m Femme éliminatoires

500m Homme éliminatoires



Équipes Temps Rang
Montreal DBC - Elite 12:45.28 1

Wash Machine 13:31.32 2
MDBC ADRENALINE 13:32.17 3

Montreal DBC - Developmental 13:38.49 4
Les Gonzesses 13:57.29 5

Fei Long 13:58.24 6
Razzle Dazzle 14:01.27 7

Chicks 14:18.49 8
Jagged Eye 14:18.64 9

GALLEY GIRLS 14:23.25 10
Les Dragueuses 14:38.65 11

Les Démones 14:41.17 12
CSBD Vika 14:45.24 13

Montréal Waves 14:49.05 14
Power of Twenty 14:53.20 15
Les Gazelles   * 15:51.93 16

TwoAbreast/Côte-à-côte 16:32.96 17
* 2 sec penalty for 6m rule violation and not listening to officials

Équipes Temps Rang
RIP THE FONDUE - Super Kewl Manchu Productions 12:11.61 2

Mahjongg Montreal Men 12:15.47 3
3RDragons hommes 11:53.74 1

Dry Machine 12:30.13 6
Montreal Masters 13:08.22 8

Les Brutes 12:21.17 4
Les Petits Mongols 12:23.46 5
ADRENALINE MEN 12:33.56 7
Paddle Demons Men 13:29.14 9

Summary 2000m Women finals

Summary 2000m Men finals
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